

Uczestnicy postępowania Wszyscy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę węzła ciepłego instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej SPZOZ Szpitala Powiatowego w Gryfinie budynku przy ul. Parkowej 5 w Gryfinie

Na podstawie art. 38 ust. 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655), przekazuję odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego 12 listopada 2008 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie fundamentu pod węzeł / w przedmiarze robót nie występuje. Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiaru oraz danych technicznych.

Odpowiedź do pytania 1:

Nie przewiduje się wykonania fundamentu pod węzeł. Węzeł należy zamontować na istniejącej posadzce betonowej w pomieszczeniu byłej kotłowni. Należy przewidzieć montaż węzła kompaktowego z ustawieniem, wypoziomowaniem, co wyszczególniono w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:

Po dokonaniu wizji lokalnej naszym zdaniem jest konieczna wymiana 2 szt. kolektorów o średnicy fi 150 mm. Czy Zamawiający przewiduje tę czynność do wykonania? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wymiarów.

Odpowiedź do pytania 2:

Demontaż istniejących kolektorów byłby wskazany ze względów eksploatacyjnych i funkcjonalnych, ale nie wynika ze stanu technicznego. Rozdzielacze winny być zdemonstrowane z korytarza i zamontowane w pomieszczeniu węzła. Inwestor z uwagi na ograniczone środki finansowe zrezygnował z demontażu istniejących rozdzielaczy na etapie projektu.